
 
 
 

 
 
 
 
 
ZP.271.19.2024 

 
` 

                     Jawor, dnia 28.02.2025 r. 

 

Zamawiający: 

GMINA JAWOR 

Rynek 1 

59-400 Jawor 

   Wszyscy wykonawcy 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone  
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz.1320), zwaną w dalszej części uPzp. 

Nazwa zamówienia „Termomodernizacja krytej pływalni „Słowianka” w Jaworze”. 

Ogłoszenie o zamówieniu Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00644643 z dnia 
2024-12-10 

Znak sprawy ZP.271.19.2024    

Data  28.02.2025 r. 

 

I. Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), zwanej w dalszej części pisma uPzp 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

SAWREM Sp. z o.o. Sp. k, 

Grota Roweckiego 115B ,  

53-232 Wrocław 

 

II. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert: 

L.p. Kryterium Waga * 

1. Cena (C) 60% =60,00 pkt 

2. Okres gwarancji(G) 40%=40,00 pkt 

 

oraz łączną punktację: 

 



 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

(max 60 

pkt.) 

Okres 

gwarancji 

(max 40 

pkt)  

SUMA 

PUNKTÓW 

(max 100 

pkt.) 

UWAGI 

1. 

Complido Michał Dziubek, 
ul. Walerego Przyborowskiego 91,  
25-351 Domaszowice 
NIP: 6572862154 

- - - 

Odrzucenie oferty: 

art. 226 ust. 1 pkt 

12 ustawy Pzp 

2. 

MProjekt Plus Sp. z o.o., 
Ul. Kosmonautów 2a/1,  
64-100 Leszno 
NIP: 6972323107 

52,89 40,00 92,89 - 

3. 

Firma „ROKOM” Roboty 
Ogólnobudowlane  
i Renowacja Obiektów 
Zabytkowych H.G.I. 
Komorowscy Sp. j.  
Ul. Spacerowa 7A,  
58-400 Kamienna Góra 
NIP: 6141295093 

- - - 

Odrzucenie oferty: 

art. 226 ust. 1 pkt 

12 ustawy Pzp 

4.  

SAWREM Sp. z o.o. Sp. k, 
Grota Roweckiego 115B ,  
53-232 Wrocław 
NIP: 599-28-23-067 

60,00 40,00 100,00 - 

5. 

ZUW URBEX Sp. z o.o. , 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 182, 59-
301 Lubin  
NIP: 6922450499 

52,67 40,00 92,67 - 

 

III. Oferty odrzucone 

Zamawiający odrzucił 2 oferty:  

IV. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 i art. 252 ust. 1 uPzp wybrana została jako najkorzystniejsza 

oferta Wykonawcy:   

SAWREM Sp. z o.o. Sp. k, 
Grota Roweckiego 115B , 53-232 Wrocław 
NIP: 599-28-23-067 
która spełniła wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego, określone w rozdz. VII SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XIX 

SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

wykonawcy oraz innemu podmiotowi wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie  z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp. 

 

ZATWIERDZIŁ 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Daniel Iwański /-/ 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


